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Logitech G G203 LIGHTSYNC myszka
Biuro Obureczny USB Typu-A 8000

DPI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Certyfikaty zgodnosci
Czas odpowiedzi (typowy)

Liczba przyciskéw

Liczba przyciskéw programowalnych

Dtugos¢ kabla

Regulowana rozdzielczo$¢ ruchu
Przeznaczenie

Rozdzielczos¢ ruchu

Kolor produktu

Kierunki przewijania

Szerokos¢ opakowania

Zrédto zasilania

Waga wraz z opakowaniem

Pozostate obstugiwane systemy
operacyjne

Gtebokos$¢ produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

llos¢ sztuk

Czestotliwos$¢ Polling rate
Podswietlenie

Programowalne przyciski myszy

Kolor podswietlenia

116,99 zt

95,11 zt
WLONONWCRIAHW
910-005798

RoHS

1ms

6

6

2,1m

Tak

Biuro

8000 DPI
Niebieski, Mietowy
Pionowy

46 mm

Kabel

156,9 g

ChromeOS

116,6 mm

195 mm

38,2 mm

118 mm

Tak

1

1000 Hz
Tak

Tak

Wielokolorowy
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Rodzaj przyciskéw

Uktad

Typ przewijania (scroll type)
Gtebokos¢ opakowania

Liczba kétek przewijania myszy
Waga produktu

Zuzycie energii

Wysokos$¢ opakowania

Funkcje przyciskéw

Szerokos¢ produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Interfejs urzadzenia

Wciskane przyciski
Obureczny

Koto

102 mm

1

85¢g

500 mA

155 mm

Przetacznik DPI,Przedni,Powrét
(akcja)

62,1 mm

165 mm

Windows 7

735,99

USB Typu-A
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